Gen. 50. 13 Et portantes cum in terram *Chanaan*.
Exod. 4. 6 Pengique fodus cum eis, ut darem eis
 terra —
 15. 15 Obrigerunt omnes habitatores —
 16. 35 Usque tangent fines terre —
Levit. 14. 34 Cum ingress fuertis terram —
 18. 3 Juxta morem regionis ... non agetis
 25. 38 Eduxi vos de terra *Egypti*, ut darem
 vobis terram —
Num. 13. 3 Mitis viros, qui considerent terram —
 18. 12 Ad considerandam terram —
 26. 19 At mortui sunt in terra —
 30. 30 Sin... nolunt transire in terram —
 32. 30 Pergentes contra Dominum in terram —
 33. 40 Auditive *Chanaan*, rex Arad... in
 terram... venisse filios Israel
 51. Intrantes terram —
 34. 2 Cum ingress fuertis terram —
 29. 2 Ut dividerent filii Israël terram —
 35. 10 Quando transgressi fuertis Jordanem in
 terram —
 14. 14 Et tres (*erant*) in terra —
 32. 49 Et vide terram... quam ego tradam...
Josue. 5. 1 Et cuncti reges —
 12. Sed comedentur de frugibus... terra —
 13. 3 Terra... que in regnum regnos Phil-
 istini dividitur —
 4 Omnia terra — et Maara
 14. 1 Quod possederunt filii Israel in terra —
 21. 2 Omnes sunt ad eos in Silo terra —
 22. 10 Cumque venissent... in terra —
 11. Adficiasse... altare in terra —
 32. Reversus est... de terra Galaad, fl-
 num —
 24. 3 Et adduxi eum in terram —
 4. 2 Tradidit filos Dominus in manus Jabin
 regis —
 23. Humiliavit ergo Deus Jabin regem —
 24 Opprimebant Jabin regem —
 5. 19 Fugaverunt reges — in Thanach
 21. 12 Adduxerunt eas... in terram —
 16. 18 Dicentes: Tibi dabo terram —
 11. 10 Dicentes: Tibi dabo terram —
 16. 36 Quia sacrificaverunt sculpidibus —
 13. 11 Et Reg regem Basan et omnia regna —
 18. 18 Eritis quaque civitates... loquentes lin-
 guae —
Baruc. 3. 22 Non est audit in terra —
Ezech. 16. 3 Radix tua et generatio tua de terra —
 29 Et multiplicasti fornicationem tuam in
 terra —
 17. 4 Et transportavit eam in terram —
 13. 56 Semen — et non Juda, species decepit te
Soph. 9. 37 Filium unius de principibus —
Act. 19. Et destruens gentes septem in terra —
Isai. 22. 11 Dominus mandavit adversus *Chanaan*
Act. 7. 11 Venit a famae in universam *Egypti*, et
Josue. 22. 9 De Silo, qua sita est in *Chanaan*

CHANANA.
3 Reg. 22. 11 Sedecias, filius *Chanaan*
2 Par. 18. 10 Sedecias vero, filius —, fecit sibi cornua
 ferrea —
 23 Accessit a. Sedecias, filius —

CHANANA.
1 Par. 7. 10 Iehus, et Benjamin, et Aod, et *Chanana*

CHANANÆA — E.
Matt. 15. 22 Et ecce mulier *Chananæa...* clamavit

CHANANÆA — I.
Gen. 12. 6 *Chananæa* autem tunc erat in terra
 13. 7 — et Pherezeus habitabant in terra illa
 13. 20. vero moratur juxta mare —
 14. 25 Amalekites et — habitant in vallibus
 43 Amalekites et — ante vos sunt
 45 Descendentes Amalekites et —
 21. 1 Quod cum audisset — rex Arad
 33. 40 Auditive *Chanaan*, rex Arad
 9. 1 —, Pherezeus, Amorheus
 16. 10 Habitavisse — in medio Ephraim
 17. 12 Sed cepit — habitare in terra sua
 24. 11 Pugnaueruntque contra vos... et —, et
 Hethaus

CHARADRIOS — RIUS
Judic. 1. 27 Cospitque *Chananæus* habite cum eis
 30. Sed habitat — in medio ejus
 38. 2 Videntque ibi filiam hominis *Chananæi*
 3. 15 Et pugnac... ad loca —, et Hethae
 17 Et dirigebam educare vos... in terram —
 13. 5 Cumque introderent te Dom, in terram —
Deut. 11. 30 Ad solis occiduum, in terra —
 1. 32 Habitavisse in media... habitatores
 5 Itaq, filii Israël habitaverunt in medio —
Judic. 24. 7 Transferunt prope... terram Hevel, et —
2 Reg. 9. 1 — videlicet, et Hethae, et...
2 Esdr. 9. 8 Ut daret et terram —
Prov. 31. 24 Et cingulum tradidit *Chananæo*
Exod. 23. 23 Et introducebat ad Amorrhæum *Chana- neumque...*
 28 Qui fugabunt Hevelum et —
 32. 2 Ut ejiciam —, et Amorrhæum
 34. 11 Ego ipse ejiciam... Amorrhæum, et —
Num. 21. 3 Et tradidit — quem illo interficit
 7. 1 Et deleverit gentes multas... —, et Phe- rezum —
 20. 17 Sed interdicties... et Amorrhæum, et —
Josue. 3. 10 Et disperserunt in conspectu vestro —
 11. 3 — quodque in oriente et occidente
 16. 10 Et non interdererunt filii Ephraim —
 17. 18 Cum subverteret —
Judic. 1. 1 Qui ascendit nos contra —
 3 Pugna contra —, ut et ego pugnam...
 4 Tradidit Dominus... —, in manus eorum
 5 Ac percusserunt et Pherezeum
 9 Pugnauerunt contra — qui habitabat in montanis —
 10 Pergentes Judas contra — qui habita- bat in Hebron
 17 Percesserunt... —, in Sophaeth
 29 Ephraim etiam non interfecit —
 33 Habitavit inter — habitatores terre —
 3. 3 Omneisque... —, et Sidonum
3 Reg. 9. 16 Et quis qui habitabat in civitate, inter- fecit, et dedit eam...
Judith. 5. 20 Denique regem... prostraverunt
 7. 9 Audient *Chanaan*, et omnes habitatores
Josue. 17. 16 Cum fortes curribus utaruntur —
Gen. 10. 18 Et post haec disseminati sunt populi *Chana- næorum*
 24. 3 Ut non accipias uxorum filio meo de fi- liabus —
 37 Non accipies uxorum filio meo de filiis. —
Deut. 7. 7 Et venito ad... terram —
Judic. 3. 1 Et omnes qui non reverant bella —
Addic. 20 Omnia loca — usque ad Saropat —
Gen. 34. 30 Et odiosum fecisti me *Chananæis*
Gen. 35. 21 Et Amorrhæos, et *Chananæo*, et Ger- gessos
Josue. 17. 13 Fili Israel subiecerunt —
2 Esdr. 9. 24 Et humiliasti... habitatores terra —
CHANANI.
2 Esdr. 9. 4 Surrexerunt... Sarbias, Bani, et *Chana- nianitidis* —
CHANANITIS — IDIS.
Gen. 46. 10 Et Sohar, et Saul filius *Chananitidis*
Exod. 6. 15 Et Sohar, et Saul filius —
1 Par. 2. 3 Hi tres natu sunt ei de filia Sue *Chananitidis*

CHAOS.
Luc. 16. 26 Inter vos et nos chaos magn. firmatum est

CHARACA.
2 Mac. 12. 17 Et venerunt in *Characa* ad eos, qui di- cuntur Turbiani

CHARACTER — IS.
Apoc. 13. 16 Et faciet... et servos habere characterem
 in dextera —
 17. Et ne quis possit emere... nisi qui habet —
 14. 9 Si quis... accepterit — in fronte sua
 11. Et si quis accepterit — nominis ejus
 16. 2 Homines, qui habebant — bestiae
 19. 20 Seduxit eos, qui accepterent — bestiae
 20. 4 Nec accepterent — ejus in frontibus

CHARADRIOS et CHARADRIUS — I.
Levit. 11. 19 Herodionem, et charadriom juxta genus
 suum
Deut. 14. 18 Onocrotalum, et charadrium, singula in
 genere suo

CHARAN. *Vir.*
Gen. 36, 26. Fili Dison... Jethran et *Charan*
1 Par. 1. 41 Fili Dison... Jethran et —
CHARAN. *Civitas.*
Tobie. 11. 1 Per venerant ad *Charan*, que est in medio
 9 Praecepit eis pt., habitarent in *Charan*
Act. 7. 2 Prinsqam moratur (*Abrraham*) in —
 4 Exit de terra Chaldaeorum et habitav. in —
CHARACAMIS.
Isai. 10. 9 Numquid non ut *Characamis*, sic Calano —
2 Par. 35. 20 Ad pugnandum in *Characamis* iuxta Eu- phratem
Jerem. 46. 2 Juxta fluvium Euphraten in *Characamis*

CHARCAS.
Esther. 1, 10 Et Bagatha et Algatha et Zethar et *Charcas*

CHARISMA — TIS.
1 Cor. 12. 31 *Emulamini autem charismata meliora*

CHARITAS — TIS.
Prov. 10. 12 Et universa delicia operit *charitas*
Math. 24. Refrigescet — multorum
Rom. 5. 5 Quia — Dei diffusa est in cordibus nostris
1 Cor. 1. 1 Scientia inflat, — vero edificat
 3. 10 — pations est, benigna est: non emul-
 lat, non agit perperam
 13. 4 — nonquam excludit
 8 — nonquam excludit
 13 Nunc a. manent, fides, spes, — tria huc: major autem horum est —
2 Cor. 16. 24 — mea cum omnibus vobis
 5. 14 — enim Christi urgent nos
 13. 19 Gloria Domini regnabit in eis
Galat. 2. 22 Fructus a. spiritus est —, gaudium, pa-
Ephes. 6. 23 Propter fratibus, et — cum filio
Philip. 1. 9 Ut vestra magis ac magis abundet
2 Thess. 1. 3 Et abundare faciat — vestram
1 Tim. 1. 5 Finis autem precepti est —
Hobr. 13. 1 — fraternitatis maneat in vobis
1 Petr. 4. 8 Quia — operit multitudinem peccatorum
1 Joan. 2. 5 Vere in hoc — Dei perfecta est
 15 Si quis diligit mundum, non est — pa-
 triis in eo
 3. 17 Nonquid — Dei manet in eo?
 4. 7 Quia — ex Deo est
 8 Quianum Deus — est
 9 In hoc apparuit — Dei in nobis
 10 In hoc est —, non quasi nos dilexerimus
Douay. 12. Et quis in nobis perfectus est
 16 Deus est: et qui in Deo manet
 17 In hoc perfecta est — Dei nobiscum
 18 Sed perfecta — foras mittit timorem
 5. 3 Hoc est enim — Dei, ut mandata eius custodiamus

2 Joan. 6 Et haec est —, ut ambulemus secundum
 mandata eius

CHARMI.
Jude. 2 Misericordia vobis, et pax, et — adim- pleatur

CHARIET.
Judith. 9. 13 Et percutes cum ex labiis *chariatis* mes-
Osee. 11. 4 Trahemus eos in vinculis —
2 Cor. 8. 8 Etiamque — ingenium bonum com-
 probans

CHARON.
Philip. 2. 24 Orationem ergo, qua est — vestre
 1. 1 Sti quod solatium —, si qua...
1 Thess. 1. 3 Memores operis fidelis vestrae... et —
 5. 8 Indut loricae fideli et —
Hebr. 10. 24 Et consideremus... in provocacionem —
1 Petr. 1. 22 Animas... castificantes in obedientia
1 Joan. 4. 16 Et credidimus *charitati*, quam habet Deus
 in nobis

3 Joan. 6 Qui testimoniun reddiderunt — tue
Cant. 2. 4 Ordinavit in me *charitatem*
 8. 7 Aque multe non potuerunt extinguerre —
Jerem. 2. 2 Misericordia... et — desponsans tue
2 Mac. 16. 26 Aleimus autem videns illos
Lue. 11. 42 Et praedicti juventum, et — Dei
Rom. 5. 8 Considerando — sum Deus in nobis
 14. 13 Jam non secundum — ambulas
 15. 30 Obsecro vos... et per — sancti Spiritus
1 Cor. 13. 1 Si linguis hominum loquar... —, autem
 non habeam
 2 — autem non habuero, nihil sum
 3 — a. non habuero, nihil mihi prodest

CHARMI — ARUM.
Num. 26. 6 Et *Charmi*, a quo familia *Charmitarum*

CHARSENA.
Esther. 1. 14 Erant autem primi... *Charsena*, et Sether
 et Admata

CHARTA — E.
2 Joan. 12 Vobis scribere, nolui per *chartam* et atra-
 mentum

CHARUS — IOR — ISSIMUS — A — UM.
1 Par. 2. 7 Filii —: Achar qui turbavit Israel
Judith. 8. 9 Misti ad presbyteros Chabri et *Charmi*

CHARMITE — ARUM.
Num. 26. 6 Et *Charmi*, a quo familia *Charmitarum*

CHARSENA.
Esther. 1. 14 Erant autem primi... *Charsena*, et Sether
 et Admata

CHARTA — E.
2 Joan. 12 Vobis scribere, nolui per *chartam* et atra-
 mentum

CHARUS — ISSIMUS — A — UM.
1 Par. 2. 7 Filii —: Achar qui turbavit Israel
Judith. 8. 9 Misti ad presbyteros Chabri et *Charmi*

CHARUM — A.
2 Mac. 14. 24 Habebat autem Iudanus semper *charum*
 ex animo

Thren. 1. 2 Non est qui consoletur eam ex omnibus charis eius
Sep. 12. 7 Quia tibi omnium charon est terra
Marc. 9. 6 hic est illius meus charissimus, audite eum
1 Cor. 4. 17 Ide misi ad vos Timotheum, qui est filius meus
Ephes. 6. 21 Quia vobis nota facit Tychicus — frater
Coloss. 4. 7 Omnia quae nota facit Tychicus — frater
14 Salutat vos Lucas iudeus
2 Petr. 3. 19 Sicut et — frater noster Paulus
Prov. 5. 19 Cerva charissima, et grassisimus hinnulus
3 Joan. 2 Charissime, de omnibus orationem facio
5 — fideliter facis quidquid operaris
11 —, noli imitari malum
Cant. 7. 6 Quam pulchra es et quam decora, charissima
2 Tim. 1. 2 Timotheo charissimo illo, gratia
1 Senice Gajo — quem ego diligio
Philem. 2 Et Appie sorori charissima, et Archippo Eccl.
7. 20 Neq. fratrem charissimum auro spreveris
Marc. 12. 6 Adhuc... unum habemus filium —
Philem. 16 Sed pro servo — fratrem
Rom. 16. 12 Salutare Pervenit charissimum
Coloss. 1. 7 Sicut editio[n]e tua Ephraim charissimo
4. 9 Cum Ossasio —, et fideli fratre
Rom. 11. 28 Secundum electionem... charissimi propter patres
Ephes. 5. 1 Estote... imitatores Dei, sicut filii —
1 Thess. 2. 8 Quoniam — nobis facti estis
Cant. 5. 1 Et bibite, et inebriamini, charissimi
Rom. 12. 19 Non vosmetipos defendentes, —
1 Cor. 10. 14 — mihi, fugite ab idolom cultura
2 Cor. 7. 1 Has... habentes promissiones, —, mun- demus nos
12. 19 Omnis a —, proper sedificationem vestr.
Philip. 2. 12 Itaq., —, moei... vestram salutem operemini
4. 1 Fratres mei — et desiderassimi
Sic state in Domino —
1 Petr. 2. 11 —, obsecro vos tamquam adventas
4. 12 —, ut peregrinari in fervore
2 Petr. 3. 1 Hunc ecce vobis, —, secundum scripturam epis- tolam
8 Unum varo hoc non lateat vos, —
14 Propter quod, —, hec expectantes
1 Joan. 2. 7 —, non mandatum novum scribo vobis
3. 2 —, nunc filii Dei sumus
21 —, si cor nostr. non reprehenderit nos
4. 1 —, nolite omni spiritui credere
7 —, diligamus nos invicem
11 —, si sic Deus dilexit nos
3 —, omnem sollicitudinem faciens
17 Vos a —, memorate estote verborum
20 Vos autem... superedificantes...
1 Cor. 4. 14 Sed ut filios meos charissimos moneo
Act. 15. 25 Cum charissimis nostris Barnaba et Paulo

CHASELON.
Num. 34. 21 De tribu Benjamin, Eliad, filius Chaselon

CHASLUIM.
Gen. 10. 14 Et Petrusim et Chasluim

CHASPHIA — E.
1 Esdr. 8. 17 Et misi eos ad Eddo, qui est primus in Chasphia loco
Quae loquerentur ad Eddo... in loco —

CHEBON.
Josue. 15. 40 Chebon, et Leheman, et Cethlis

CHEBON.
1 Mac. 5. 65 Et percussit Chebon, et filias ejus

CHELEAB.
2 Reg. 3. 3 Et post cum Cheleab de Abigail uxore Nabal

CHELIAN.
1 Esdr. 10. 35 Baneas, et Badias, Cheluan

CHELION.

Ruth. 1. 2 Et duo filii, alter Mahalon et alter Chelion
5 Mortui sunt, Mahalon videolit et —
Ruth. 4. 9 Que fuerunt... et Chelion, et Mahalon

CHELMAD.
Ezech. 27. 23 Saba, Assur et Chelmad, venditores tui

CHELMON.
Judith. 7. 3 Et venerunt... usque ad Chelmon, quae est contra Esdraion

CHELUB.
1 Par. 27. 26 Et agricolis... praeerat Ezri, filius Chelub

CHENE.
Ezech. 27. 23 Haran, et Chene, et Eden, negotiatores tui

CHERUB. Proprium.
1 Esdr. 2. 59 Thelharsa, Cherub, et Adon, et Emmer

2 Esdr. 7. 61 Thelharsa, —, Addon, et Emmer

CHERUB. Appell.
Ezod. 25. 19 Cherub unus in latere uno

3 Reg. 6. 25 Decem quoque cubitorum erat — secundus 25 Altitudinem habebat unus — decem cu- bitorum, et similiter — secundus
Ezech. 10. 7 Et extendit et manus in medio Cherubim 28. 14 Et manus eius in protogenes
41. 18 Dmussaq facies habebat
Ezech. 28. 16 Et perdidit te, o Cherub protogens
3 Reg. 6. 24 Quinque cubitorum ala Cherub una, et quinque cubitorum ala — altera
27 Et ala — secundi tangebat parietem
2 Par. 3. 11 Alam tangaret alterius —
12 Similiter — alterius ala quinque...
Alam — alterius continebat
Ezech. 10. 14 Facies una, facies —; et facies secunda, facies hominis...
Ezod. 37. 8 Cherub unus in summitate unius partis, et — alterum in summitate alterius
Ezech. 10. 4 Et elevata est gloria Domini desuper — Rota una iuxta — unum, et rota alia iuxta — unum
41. 18 Et palma inter — et —
9. 3 Et gloria Domini Israel assumpta est de Cherub

CHERUBIM.
3 Reg. 6. 27 Extendebant autem alas suas Cherubim 29. 19 Et inter... et plectas, leones et boves et —
8. 7 Siquidem — expendebant alas

2 Par. 10. 3 — autem stabant a dextris domus
Ezech. 15. Et elevata sunt —
16 Cumque ambularet —, ibant pariter Et cum eleverant — alas suas
19 Et elevantia — alas suas
20 Et intellexi quia — essent
11. 22 Et elevaverunt — alas suas
41. 18 Et faberfacta — et painas
20 Et palmas celatae erant in pariete — et palmas celatae erant in ipsis ositis templi —
Hebr. 9. 5 Superque eam — glorie
Ezod. 25. 22 Et logo[n] ad te... de medio duorum Cherubim

CHIUS — I.
1 Par. 13. 9 Cum a. pervenisset ad aream Chidon

CHIROGRAPHUM — I.
Tobiae. 4. 21 Et chirographum ejus apud me habeo 22 Et restinas ei — sumum
5. 3 — quadem illius penes me habeo
9. 3 Reddisque ei — sumum
6 Reddisque ei — sumum
Coloss. 2. 14 Deleas quod adversus nos erat —
Tobiae. 1. 17 Sub chirographo dedit illi memoratum pondus

CHIUS — II.
Act. 20. 15 Et inde navigantes, sequenti die venimus contra Chium

CHLAMYDS — YDIS.
1 Reg. 24. 5 Et presidit oram chlamyds Saul silentor 6 Ec quod abscondit oram — Saul
12. 17 Et cognoscere oram — tue in manu mea Cum praescindente summitate —
Matth. 27. 28 Chlamyds cocineam circumdederunt ei
Matth. 27. 31 Exierunt cum chlamyde

CHLOE.
1 Cor. 1. 11 Significat enim mihi de vobis, fratres mei, ab his qui sunt Chloes

CHOBAR.
Ezech. 1. 1 In medio captivorum iuxta fluvium Chobar 3 In terra Chaldeorum, seorsim flumen —
3. 15 Ad eos qui habitabant iuxta flumen —
23 Gloria, quam vidi iuxta flumen —
10. 15 Animal quod videram iuxta fluvium — 20 Subter Deum Israel iuxta fluvium —
22 Ultius quos videram iuxta fluvium —
43. 3 Aspectum, quem videram iuxta fluvium —

CHODCHOD.
Ezech. 27. 16 Et seruum et chodchod proposuerunt in mercatu tuo

CHODLAHOMOR.
Gen. 14. 1 Chodlahomor rex Elamitarum 5 Quod decimo anno venit —
Gen. 14. 17 Postquam reversus est a cede Chod- lahomor
Gen. 14. 4 Diuoc... annis servierant Chodlahomor
Gen. 14. 9 Scilicet adversus Chodlahomor

CHEROGRYLUS — I.
Levit. 11. 5 Cheroegrillus, qui ruminat
Deut. 14. 7 Ut camelum, leporum, cheroegrillum

CHOLERA — E.
Ecli. 31. 23 Et cholera, et tortura viro infunctorum
Ecli. 37. 33 Et aviditas appropinquabit usque ad cholera

CHOLHOZA.
2 Esdr. 3. 15 Edificavit Seliam filius Chelboza
11. 5 Filius —, filius Hazia

CHERUBIM

CHERUBIM

CHONENIAS — E.
1 Par. 15. 22 Chonenias autem principes Levitarum, prophete praeerat
27 — principis prophete inter cantores
26. 29 Isaaris vero praeerat —, et filii
2 Par. 31. 12 Fuit autem praefectus eorum — Levita
35. 9 — autem et Seneias... dederunt
2 Par. 31. 13 Prepositi sub manibus Chonenias et Seneias

CHORDA — E.
Psalm. 32. 2 In psalterio decimo chordarum psallite
Psalm. 150. 4 Laudate eum in chordis et organo

CHORREI — ORUM.
Gen. 14. 6 Et Chorreas in montibus Seir

CHORUS — I.
2 Esdr. 12. 37 Et chorus secundus gratias referendum ibat

CHORUS — I.
Thren. 5. 15 Versus est in luctum — nofer
Luc. 15. 23 Andivis symphoniam et cherum
Psalm. 149. 3 Laudato nomen ejus in choro
150. 4 Laudato eum in tympano et —
Jerem. 31. 14 Procedere in iudeuentum —
15 Tunc habebitur virgo in —

CHRISTIANUS — I.
Thren. 5. 14 Desercentur... juvenes de psallentium
2 Reg. 6. 12 Et erant cum David septem chori
2 Esdr. 12. 39 Stereuntque duo — laudantium
Ezod. 32. 19 Ad casta, vidit vitulum, et choros
Judic. 21. 21 Cumque videbatur filias Silo ad ducentos — ex more procedere
23 Rapuerunt sibi de his que duebant —
1 Reg. 18. 6 Egressae sunt... cantantes, — que ducentes
21. 11 Nonne huius cantabant per
2 Esdr. 12. 31 Et statu duos magnos laudantium
Judith. 3. 10 Ducentes — in tympanis et tibialis
Cant. 7. 1 Quod nobis quis... castorum?
Ezod. 15. 20 Proprocessione sunt omnes mulieres... cum tympanis et choris
Judic. 9. 27 Et factis cantantibus —, ingressi sunt fannum
11. 34 Occurrerunt ei... cum tympanis et —
1 Reg. 29. 5 David, cui cantabant in —

CHRISTIANUS — I.
1 Reg. 16. 16 Si autem ut Christianus, non erubescat
Act. 26. 28 In modico suades me Christianum fieri
Act. 11. 26 Ita ut cognominarentur primum Antio- chiae discipuli Christiani

CHRISTUS — A — UM. Uncius.
2 Mac. 1. 10 De genere christorum sacerdotum

CHRISTUS — I. Attribut. quibusdam in figura.
1 Reg. 12. 5 Et testis christus ejus in die hac?
16. 6 Num coram Domino est — ejus?
24. 7 Ne faciam hanc rem domino... quia — Domini est
11 Non extendam manus meam in dominum meum, quia — Domini est
Thren. 4. 20 ... captus est in peccatis
1 Reg. 2. 10 Et sublimabit cornu christi sui
2 Par. 6. 42 Ne averteris faciem — tui
Psalm. 27. 8 Et procula te relinquit — sui est
83. 32 Quod exprobaverunt communationem — t.
131. 10 Non avortas faciem — tui
Ecli. 46. 22 In conspectu Domini et —
1 Reg. 24. 7 Ne faciam hanc rem domino meo, christo Domini, quia...

CHRISTUS — I.
2 Reg. 19. 21 Qui maledictus — Domini?
22. 51 Et faciens misericordiam — sue David
Psalm. 17. 50 Et faciens misericordiam — sue David
131. 18 Parsvi lucernam — meo
Isai. 45. 1 Hec dicit Dominus — meo Cyro
1 Reg. 26. 9 Quis enim extendet manum suam in christum Domini?
11 Non extendam manus meam in — Dom.
16 Non castigabis dom. vestrum, — Dom.
22 Et nolui extendere manum meam in — D.

CHOLERA — E.
2 Reg. 1. 14 Ut possides — Domini
16 Ego interfeci — Domini
Psalm. 2. 2 Adversus Dominum, et adversus — ejus
19. 6 Salvare fecit Dominus — suum
88. 37 Tu vero... distulisti — tuum
2. 35 Et ambulabit coram christo meo
12. 3 Coram Domino, et coram — ejus

Apoc. 22. 21 Gratia... Iesu Christi omnibus vobis
Rom. 14. 18 Qui... in hoc servit Christo, placet Deo
16. 18 ... non servium, sed suo ventri
2 Cor. 11. 2 Despondi enim vos... virginem castam
exhibere —
Ephes. 5. 24 Sed sicut Ecclesia subiecta est —
6. 5 Servi, obedite dominis... sicut —
Coloss. 3. 24 Domini — servite
1 Thess. 4. 16 Rapiemur obviata... in aera
1 Tim. 1. 12 Gratias ago... Iesu Dominino nostro
Daniel. 9. 25 Ab exitu sermonis... usque ad *Christum*
ducem
Marc. 12. 35 Quoniodicidunt scribas — filium esse David
Luc. 2. 28 Ipsi prius video... Dominum
4. 41 Quia scilicet ipsius es tu
9. 20 Similius Patrem existi: Dei
20. 41 Quoniod dicunt filium esse David
22. 2 Hunc ianuvinus... dicitem se — regem...
24. 26 Nonne hoc oportet pati —
46 Sic oportet... pati
Joan. 1. 17 Gratia et veritas per Jesum —
9. 22 Si quis eum confiteretur esse —
17. 3 Et quem misisti Iesum —
Act. 3. 24 Unde eum, et — fecit Deus
3. 18 Deus a... que prenuntiavit... pati — suum
20 Qui predicatus est vobis, Jesum —
4. 26 Et adversus — eus
5. 49 Evangelizantes — Jesum
8. 5 Philippus... predicabat illis —
37 Credo Filium Dei esse Jesum —
10. 39 Annuntiam pacem per Jesum —
11. 17 Indumenta in Dominum Jesum —
17. 3 Insignis quod oportet per —
28 Ostendens per scripturas... — Jesum
30. 21 Fidei in Dominum — Christum — Jesum
24. 24 Fidem, que est in — Jesum
Rom. 1. 8 Gratias ago Deo meo per Jesum —
2. 16 Cam judicabit Deus... per Jesum —
4. 24 Eum qui suscitavit Jesum —
5. 1 Per Dominum nostrum Jesum —
11 Gloriamur in Deo per... — Jesum —
17 Regnabunt per unum Jesum —
21 Vitam eternam, per Jesum —
25 Gratia Dei per Jesum — Dominum
8. 11 Qui suscitavit Jesum —
10. 6 Id est — deducere
13. 7 Hoc est — a mortuis revocare
14. 1 Indumentum Dominum Jesum —
15. 5 Sapere... secundum — Jesum —
8 Secundum misericordia fuisse circumlocutionis
30 Observo... per Dominum nostrum Jesum —
16. 27 Deo per Jesus... cui honor et gloria
1. 23 Predicamus — crucifixum
24 — Dei virtutem, et Dei sapientiam
2. 2 Nisi Jesu — et hunc crucifixum
4. 10 Nos stulti proper —
8. 12 Percutientes conscientiam... infirmam, in — peccatis
9. 1 Nonne — Jesum Dom. nostrum vidi?
10. 9 Neque tentemus —
15. 5 Quod suscitativer —
57 Dedit nobis victoriam per... Jesum —
16. 27 Si quis non amat... sit anathema
1. 5 Ita et per — abundat consolatio
3. 4 Fidem habemus — ad Deum
4. 5 Non enim nomenstipos predicamus, sed...
Dominum
5. 6 Si cognovimus secundum carnem —
18 Deo, qui nos reconciliavit sibi per —
11. 4 Si qui venit alium — predictum
1. 1 Per Jesum — et Deum Patrem
3. 27 Quicunque enim... — induistis
4. 14 Exceptis me sicut — Jesum
1. 5 In adoptionem filiorum per Jesum —
3. 17 — habitate per fidem in cordibus
4. 20 Vos autem non ita didicistis —
6. 24 Gratia cum omnibus qui diligunt... —
Philip. 1. 11 Replet fructu justitia per Jesum —
15 Propter bonam voluntatem — predictum
18 Et conseruante — annuntiant
3. 7 Hoc — habitationem propriar — detrimetis
8 Ut — luxificant
20 Expectamus Dominum nostrum Jesum —
2. 6 Sicut ergo acceptimus Jesum —
8 Et non secundum
2 Tim. 2. 8 Memor esto... Jesum — resurrexisse

Tit. 3. 6 Per Iesum Christum Salvatorem nostrum
13. 20 Deus... edixit de mortuis Jesum —
Hebr. 21 Faciens quod placebat per Jesum —
5. 2 Acceptabilis Deo per Jesum —
3. 15 — sanctificate in cordibus vestris
4. 11 Honorefetur Deus per Jesum —
1 Joan. 2. 1 Advocatum... apud Patrem Jesum —
4. 2 Omnis spiritus qui confitetur Jesum —
7 — venisse in carnem
4 Dominum nostrum Jesum — negantes
25 Per Jesum — Dominum nostrum gloria
Math. 22. 42 Quid vobis videtur de Christo?
Act. 28. 31 Docens que sunt de Domino Iesu —
1. 7 Pax a Deo... et a Domino nostro Iesu —
3. 24 Redemptionis que est in — Jesu
6. 3 Quicunque baptizati sumus in —
8 Si a mortui sumus cum — credimus quia
11 Vincula mortali vivimus cum —
13 Vincula anticae Dei in — Jesu
23 Vincula eterna in — Jesu
8. 1 Iis qui sunt in — Jesu
2 Lex enim spiritus vite in — Jesu
39 Charitate Dei, que est in —
9. 1 Veritatem dico in — non mentior
3 Optabam... anathema esse a —
12. 5 Multi unum corpus sumus in —
15. 17 Habet igitur gloriam in —
16. 3 Salutem Priscam... in — Jesu
5 Salutem Epenetum... qui est primitus
Asita in —
7 Apostolis, qui et ante me fuerunt in —
9 Urbanan adjutorum nostrum in —
10 Salutem apellum in —
1. 2 Ecclesie Del... sanctificatio in — Jesu
3 Gratias a Deo Patre... et Dom. Jesu —
4 Et gratia Dei, quae data est vobis in —
30 Ex ipso autem vos estis in — Jesu
3. 1 Tertium parvulus in —
4. 10 Vos autem prudentes in —
15 Si decem millia paedagogorum... in —
In... per Evangelium ego vos genui
17 Vias meas... que sunt in — Jesu
18 Et qui dormierunt in — perierunt
19 Si in hac vita tantum in — sperantes
22 Ita in — omnes vivificantur
31 Gloriam... quam habeo in — Jesu
16. 24 Charitas mea cum omnibus vobis in —
2 Cor. 1. 2 Gratia... a Deo Patre nostro, et... —
21 Qui... confirmat nos vobis in —
2. 14 Deo... qui semper triumphat nos in —
Coram Deo in — loquimur
3. 14 Vnde amorem eum... evitamus
5. 17 Si ergo in — nova creatura
19 Quoniam quidem Deus erat in —
20 Pro... ergo legatione funcimur
Obscuramus pro... reconciliacioni Deo
11. 3 Excitant a simplicitate que est in —
12. 2 Scio hominem in — raptum
10 In persecutionibus, in angustiis pro —
19 Coram Deo in — loquimur
1. 3 Gratia vobis et pap... Jesu —
22 Ecclesie Iudeae que erant in —
2. 4 Libertatem nostram, quam habemus in — Jesu
16 Et nos in — Jesu credimus
17 Si querentes justificari in —
18 Et contra nos sumus
3. 14 Ut... benedictio Abrahae fieret in —
24 Loxodragone abster fuit in —
26 Fili Dei estis per fidem que est in — Jesu
27 Quicunque enim in — baptizati estis
28 Omnes enim vos unum estis in — Jesu
5. 4 Erucati estis a —
6 In — e. Jesu neque circumcisio aliquid valet
15 In — e. Jesu neque circumcisio aliquid val.
1. 1 Omibus sanctis... et fidelibus in —
2 Gratia... a Deo Patre nostro... et Deo... Jesu —
3 Qui benedixit nos... in celestibus in —
10 Instaurare omnia in —
12 Nos qui ante spernavimus in —
20 In — suscitamus illum a mortuis
2. 5 Convivieavimus non in —
6 Concedere fecht in celestibus in — Jesu
7 Et baptizare nos in — Jesu
10 Crederemus in — Jesu in corporibus bonis
12 Eratis illo in tempore sine —
13 Nunc autem in — Jesu
20 Summo angulari lapide — Jesu

Ephes. 3. 6 Comparticipes promissionis ejus in Christo
11 Praefinitionem seculorum quam fecit in —
21 Ipsa gloria in Ecclesia et in — Jesu
4. 32 Sicut et Deus in — donavit vobis
5. 32 Sacramentum hoc magnum... dieo in —
6. 23 Pax... a Deo Patre... et Domino Jesu —
Philip. 1. 1 Omnibus sanctis in — Jesu
2 Gratia... a Deo Patre... et Dom. Jesu —
13 Vincula mea manifesta fuerint in —
23 Desidererum habens dissolvit etesse cum —
25 Adiutorum... et auxiliorum... — in —
29 Pro... non solum ut in eum creditis
2. 1 Si qua ergo consolatio in —
5 Hoc e. sanitate in vobis, quod et in —
3. 3 Et gloriarum in — Jesu
12 In eum et comprehendens sumus a — Jesu
4. 13 Quicunque baptizati sumus in —
8 Si a mortui sumus cum — credimus quia
19 In gloria, in — Jesu
21 Salutem omnem sanctum in — Jesu
1. 2 Fidelibus fratribus in — Jesu
3 Gratia vobis et pax a... et Dom. Jesu —
4 Audientes fidem vestram in — Jesu
28 Hominem perfectum in — Jesu
2. 5 In eum in est dicit istra
Si ergo moniti estis cum —
3. 1 Si coherere existis cum —
3 Vita vestra est absoluta cum —
1. 1 In Deo Patre, et Domino Jesu —
14 Ecclesiaram... que sunt in Judea in —
15 Mortui, qui in — sunt, resurrecti primi
18 Haec est e. voluntas Dei in — Jesu
2 Thess. 1. 1 Ecclesie Thessalonici... in — Jesu —
2 Gratia... a Deo... et Domino Jesu —
3. 12 Obscuramus in Domino Jesu —
1. 2 Pax a Deo Patre, et — Jesu D. nostro
14 Et dilectione, que est in — Jesu
15 Mortui, qui in — sunt, resurrecti primi
18 Haec est e. voluntas Dei in — Jesu
2. 1 Fiduciae in fide, que est in — Jesu
13 Cum enim luxuriae perficit in —
21 Dicit coram Deo et — Jesu
6. 13 Precepit Iohannes ibi coram Deo... et — Jesu
6. 1 Vt, quae est in — Jesu
2 Timotheo... pax a Deo Patre, et —
9 Gratiam, que data est nobis in — Jesu
13 Et in dilectione in — Jesu
2. 1 Confortare in gratia, que est in —
10 Salutem... que est in — Jesu
12 Qui volunt vivere in — Jesu
15 Per fidem, que est in — Jesu
4. 1 Testificor coram Deo, et — Jesu —
1. 4 A Deo Patre, et — Jesu Salvatore nost.
3 Pax a Deo Patre, et Domingo Jesu —
6 Operis... quod est in — vobis in — Jesu
8 Fiduciatis habens in —
23 Ephesios secundum mens in — Jesu
1. 11 Eas meas in — sunt passiones
3. 16 Vestram bonam in — conversationem
4. 1 Et iugiter passo in carne
5. 10 Qui vocavit nos in — gloriam in —
14 Gratia vobis... qui esis in —
1. 3 Cum Patre et cum Filio ejus Jesu —
3 Pax... a — Jesu Filio Patris
2. 1 Et — Jesu conservatis et vocatis
5. 1 A — Jean... qui est testis fidelis
9 Particeps in... patientia in — Jesu
20. 4 Regnauerunt cum — mille annis

CHRYSPOLITHUS — I.

Exod. 28. 20 In quartu chrysolithus, cyanichus
39. 13 In quartu... chrysolithus, et beryllus
Ezech. 28. 13 —, et onyx, et beryllus
Daniel. 10. 6 Corpus ejus quasi —
Apoc. 21. 20 Septimum...
Ezech. 10. 9 Quasi visto lapidis chrysolithi

CHRYSPORASUS — I.

Apoc. 21. 20 Decimum, chrysoprasus
CHUB.
Ezech. 30. 5 Et Chub et filii terre iudeor... cadent
CHUN.
1 Par. 18. 8 Necnon de Thebath et Chun, uribibus
Adarezer

CHUS.

Gen. 10. 6 Filii autem Cham: Chus et Mesraim
8 Porro — genit Nemrod

1 Par. 1. 8 Filii Cham: Chus et Mesraim
10 — autem genit Nemrod
Gen. 10. 7 Filii Chus: Saba, et Hevila et Sabatha
1 Par. 1. 9 Filii autem — : Saba et Hevila et Sabatha

CHUSA — E.

Lyc. 8. 3 Et Joanna, uxor Chusa, procuratoris Herodis
CHUSA.
2 Reg. 15. 32 Ecce occurrit et Chusa Arachites
16. 26 Cum autem venisset —
18 Responditque — ad Absalom
17. 6 Cumque venisset —..., sit Absalom
7 Dixit — ab Absalom
8 Et sursum intulit — : Tu nosti...
15 Et sit — Sadoc
1 Par. 27. 33 Et — Arachites amicus regis
2 Reg. 17. 14 Melius est constitutum Chusa Arachites
2 Reg. 15. 37 Veniente ergo Chusa amico David

CHUSAN.

Judic. 3. 8 Tradidit eos in manus Chusan Rosathaim
Judic. 3. 10 Tradidit Dominus in manus ejus Chusan Rosathaim

CHUR.

2 Reg. 18. 21 Adoravit Chusi Joab et currit
31 Apparuit — ei veniens ait: Bonum porto
nuntium
32 Respondens — Fiant, inquit, sicut puer
1 Par. 6. 44 Etiam filius Chusi, filii Abdi
Psal. 7. In Tit. Psalmus David, quem cantavit Dominus pro veritate filii Iomini
Jerem. 36. 14 Misericordia, filii Baruch, filii Iulii Matias...
Soph. 1. 1 Verbum Domini quod factum est ad Sophianum filium
2 Reg. 18. 21 Et ait Iob Chusi: Vade et nuncta regi
2 Reg. 18. 22 Quod impedit si etiam ego curram post Chusi?
23 Curram ergo Achimaenas... transiit —
32 Dixit autem rex ad: Est-ne pax puero Absalom?
CHUTÆI — ORUM.
4 Reg. 17. 30 Viri autem Chutæi fecerunt Nergel

CHYTROPES — ODIS.

Levit. 11. 35 Sive cibani, sive chytropes destruentur
CIBARIA — ORUM.
Gen. 47. 22 Et statuta cibaria ex horreis publicis
præbehantur
Ecccl. 33. 25 — et virga, et onus asino
Jerem. 52. 34 Et — ejus, perpetuo dabantur
42. 33 Cibaria donibus vestris... sumite
45. 21 Quibus dedit... — in itinere
47. 12 Alebat eos... præbens — singulis
Josue. 1. 11 Præparare vobis —
9. 4 Collide cogitationes tulerunt sibi —
11 Tollite in manus vobis oblongissimum viam
Judic. 22. 10 Ut... deponerent secretum
1 Reg. 22. 10 Consultum quo eo Dom. — et — dedit ei
2 Par. 2. 10 Servis tuis dabo in triplex coros
9. 4 Nemron et — measse ejus
77. 23 — misit eis in abundantia
31. 15 Dedigite... et — ancillis suis
Jerem. 40. 5 Dedit quoque ei magister militie —
Daniel. 1. 16 Malasor tollebas — et vinum
Gen. 42. 25 Datis supra cibaris in viam
Josue. 9. 14 Suscepserunt igitur de — eorum
Judic. 7. 8 Sumpsus itaque pro numero — et tubis
3 Reg. 20. 21 Et accipiter — profect ex adverso

CIBO — ARE.

8. 16 Et cibatu is magna in solitudine
80. 15 Et — eos ex adipe frumenti
Chren. 3. 16 — me cinaro illo
3. 2 — me volumine illo
Ezech. 49. 26 Chibao hostes tuos carnibus suis
58. 14 Et — to hereditate Jacob
Jerem. 9. 15 Ecce ego — populum istum absynthio
19. 9 — eos carnibus filiorum surorum
23. 15 Ecce ego — eos absynthio
Psal. 79. 6 Chibabis non pane lacrymarum
Ecccl. 15. 3 Chabbi illum pane vite et intellectus

Exod. 27. 3 Facies... lebetes ad suscipiendo cinceras
Levit. 19. 9 Colliget... vir mundus — vacce
Num. 19. 17 De cineribus combustionis atque peccati

CINNAMOMUM — I.

Cant. 4. 14 Nardus et crocus, fistula et cinnamonum
Ecccl. 24. 20 Sicut —, et balsamum aromatizans odorem dedi

Exod. 30. 23 Sume tibi aromata, et cinnamoni medium
Apos. 18. 13 Et cinnamonum et odoramentorum
Prov. 7. 17 Aspergi cubile meum..., et cinnamono

CINYRA — E.

1 Mac. 5. 54 In canticis et citharis, et cinyris
 13. 51 Cum laude et ramis palmarum et —

CIRCA.

Gen. 13. 10 Lot... vidit omnem circum regionem Jordani
 11. Elegit... regionem — Jordanum
 12. In oppidis quae erant — Jordani
 19. 17 Nec sties in omni — regione
 23 Subvertit civit... et omneum — regionem

Exod. 19. 23 Pone terminos — montem

Num. 20. 16 Tollies de sanguine..., et fundes — altare

13. 24 Quos stare fecit — tabernaculum

Josue. 13. 50 Et — fluentia Jordani

Judic. 3. 19 Expressiones sunt — Gabao

Coloss. 4. 19 Cognitis que — vos sunt

1 Tim. 1. 19 Quidam repellit... fidem nonfrugaverunt
 4. 4 Questiones et pugnas verborum
 21 Quidam — fidem excederunt

2 Tim. 3. 8 Corrupti mente, reprobi — fidem

Apoc. 15. 6 Prædicti — pectora zonis aures

Marc. 4. 4 Dum seminat, aliud cecidit circa viam
 15 Hi autem sunt, qui — viam
 19 Et — reliqua concupiscentie
 5. 11 Erat autem ibi — montem grec pororum magnus, pascentes
 21 Convenit turb... et erat — mare
 48 — quartam vigiliam noctis venit ad eos
 9. 13 Videl turban magna — eos
 17 Exit hic sermo... in omnem — regionem
 9. 12 In castella villasque que — sunt
 10. 40 Ut periret salvebat — reliquias minister.
 8 Usque dum foli... illam
 17. 2 Si lapsi molaris imponatur — collum ej.
 22. 49 Videbant autem hi qui — ipsorum erant
 10. 14 Et partes Libyae que est — Cyrenen
 46 Et frangentes — domos panem
 5. 42 In templo — domos docentes
 10. 9 Ut oraret — horam sextam
 27. 2 Incipientes navigare — Asia loca
 21 Navigantibus nobis in Adria — medium noctem

Ephes. 6. 21 Ut autem et vos sciatis que — me sunt
 22 Ut cognoscatis que — nos sunt

Philip. 1. 12 Quae — me sunt magis ad profectum vernerii Evangelii

Coloss. 2. 19 Cognitis que — vos sunt
 23 Ut videore que — me sunt

1 Tim. 4. 4 Quae — me sunt... nota facit Tychicus
 8 Ut prognostic que —

2 Tim. 1. 19 Quidam repellit... fidem nonfrugaverunt
 4. 4 Questiones et pugnas verborum
 21 Quidam — fidem excederunt

Apoc. 15. 6 Prædicti — pectora zonis aures

CIRCIUS — I.

Ioseph. 44. 13 Et in circino tornavit illud

CIRCITER.

Judic. 3. 29 Percusserunt Moabites... circiter decem millia

Exod. 21. 27 Decto et solario — tria millia

3 Reg. 20. 31 Prosternerent triginta — viros

Act. 2. 41 In die illa animas — tria millia
 5. 36 Numerus virorum — quadringentorum

CIRCEO. Vid. CIRCEO.**CIRCUS — US.**

Tobie. 13. 21 Ex lapide pretiosissimi omnis circuitus murorum

Psalm. 139. 19 Caput circuitus eorum

Gen. 35. 17 In cunctis terminis eius per circuitum

Exod. 7. 24 Foderunt... Egypti per fluminis

12. 19 Ros jacuit per — castrorum

19. 12 Constituerunt terminos populo per —

25. 11 Facies... coronam auream per —

24 Labium aureum per —

27. 12 Columnam atrii per —

28. 33 Postea — et intrinsecus facies

29. 20 Fundens... sanguinem super altare per —

30. 3 Tam craticulanum eius quam parietes per —

1. 5 Fundentes per altaris —

11. Sanguinem... fundentes super altare... per —

3. 2 Fundentes... sanguinem per altaris —

8 Fundentes... sanguinem eius per — altaris —

13 Fundentes... sanguinem per altaris —

19. 10 Fudit sanguinem eius per — altaris —

24 Reliquum fudit super altare per —

9. 12 Sanguinem eius, quem fudit per altaris —

18 Quem fudit super altare in —

14. 41 Domum... radi intrinsecus per —

3. 37 Columnaque atrii per — cum basibus —

4. 38 Columnas quoque atrii per —

11. 31 Ex oriente parte castrorum per —

16. 27 Tectoris eorum per —

32. 33 Columnas atrii per —

35. 3 Et suburbana eorum per —

4. Que a muris civitatum fornicos, per —

12. 10 Ut requiescat in cunctis hostibus per —

14. 19 Omnes per — nationes

20. 19 Nec securibus per — debes vastare regionem

21. 2 Per — spatio civitatum

22. 8 Murum tecti per —

23. 13 Cumque sederis, fodies per —

Deut. 25. 19 Cunctas per circuitum nationes in terra
Josue. 10. 12 Omnes per — oppida percussit
 11. 12 Omnes per — civitates... cepit
 13. 8 Tercium filiorum Iuda per —
 18. 8 Omnes vires per — urbium
 21. 11 Carthaginum, et suburbana ejus per —
 24 Pax in omnes per — nationes

Judic. 23. 3 Cunctis per — nationibus

1 Reg. 7. 18 Per castrorum —

21 Per — castrorum

8. 34 Inimicorum surorum omnium per —

29 Posuerunt filii Israël insidias per —

urbis Gabao

1 Reg. 12. 11 Errupit nos de manu inimicorum vestrum per —

14. 47 Et Saul... pugnabit per —

26. 5 Reliquum vulnus per — ejus

31. 9 Misericordia in terram Philistinorum per —

3 Reg. 4. 31 Adiutorium numerum Jerusalalem per —

4. 31 Universitas numerum Jerusalalem per —

5. 3 Proprietate bellorum inimicorum per —

4 Requiem dedit... Deus meus mihi per —

6. 5 In parietibus domus per — templi et... —

6 Trabes a... posuit in domo per — fornicos

29 Omnes parietes templi per —

7. 18 Per — reticulorum

23 Resticula... cingebat illud per —

36 Ut non celata, sed apposita per — vi- deretur

4 Reg. 17. 15 Gentes que erant per — eorum

1 Par. 6. 33 Vici eorum per — civitatem

5. 55 Hebron... et suburbana ejus per —

22. 3 Inimici suis per —

23. 10 Dederit vobis requiem per —

28. 18 Prosternet et excidet per —

2 Par. 1. 4 Mare... fusiles冗undum per —

14. 12 Percesserunt civit, omnes per — Gerarum

15. 15 Præstisit... Dominus requiem per —

20. 30 Prostribuit ei Deus pacem per —

23. 10 Coram altari... per — regis

32. 22 Præstisit eis quietem per —

33. 14 Per — usque ad Ophel

1 Esdr. 3. 3 Deterrentibus eos per — populis

2 Esdr. 4. 13 Statul... per — populum

Judith. 4. 3 Misericordia in omnem Samarianam per —

Job. 1. 10 Universam substantiam per —

37. 12 (Nubes) qui lustrant per —

Jerem. 14. 26 Devorabit gladius ea que per — taum

50. 14 Preparantur contra Babylonem per —

52. 15 Murus Jerusalenum per — destruxit

Ezech. 1. 27 Intrinsecus ejus per —

28. 23 Interfici in medio ejus gladio per —

24 Dolorem inferens undique per —

26. 10 Omnis qui aduersatur eis per —

36. 3 Desolati estis et concupiscit per —

4. 14 Et subannata reliquias gentibus per —

16. 14 Ad frontem atrium portæ undique per —

17. 16 Quae erant intra portæ undique per —

18 Pavimentum stratum lapide in atrio per —

36 Vestibulum ejus, et portæ festinas per —

43. 1 Et labia... refixa intrinsecus per —

45. 1 Latitudinem portæ per — domus

6. 7 Portaboris per — ut continerent

8. 21 vidi in domo altitudinem per —

12. 18 Quinque cubitorum latitudinis per —

42. 1 Et mensus est eam undique per —

16. 18 In calamo mensura per —

20 Per quantus veles mensu et murum... undique per —

43. 17 Et sinu ejus unius cubiti per —

45. 1 In omni termino ejus per —

2 Quingentos per quingentos, quadrifarium per —

46. 23 Et paries per — ambians

48. 35 Per — decem et octo milia

5. 16 In opprobrium sunt canibus per — nostrarum

1 Mac. 1. 39 Et — affuderunt sanguinem innocentem per —

4. 60 Et edificaverunt... per — muros altos

5. 10 Congregate sunt adversum nos gentes per —

12. 27 Et posuit custodes per — castrorum

15. 19 Ah Jerusalenum per — usque ad Illyricum

Ezod. 38. 31 Bases atrii tam in circuitu quam...

Levit. 25. 44 De nationibus que in — vestro sunt

Nun. 34. 12 Hanc habebitis terram per fines suos in — circuitu

Deut. 6. 14 Omnes, quo in — vestro sunt

13. 7 Cuncti qui in — gentium

14. 16 Cumque septimo... clangerent buccinis

18. 20 Per terminos suos in —

1 Reg. 1. 1 Inimicorum ejus qui in — ejus sunt

26. 7 Dormientes in — ejus

2 Reg. 22. 12 Posuit tenebris in — suo latibulum

3 Reg. 4. 24 Ex omni parte in —

6. 5 Et fecit latera in —

7. 26 In — capitelli secundi

23 Mare fusile... rotundum in —

18. 32 Duas aratunculas in — alabis

4 Reg. 6. 15 Videl exercitum in — civitatis

23. 5 Per civitatis Iuda, et — in Jerusalem

25. 3 In — exercitum ejus

4 Chaldei obsidebant in — civitatem

11 Muros Jerusalenum in — destruxit

1 Esdr. 1. 6 Universaque, qui erant in —

2 Esdr. 5. 17 De gentibus que in — nostro sunt

6. 16 Gentes que erant in — nostro

12. 29 Edificaverunt sibi cantores in — Jerus.

Job. 10. 8 Manus tue... plasmaverunt mo totum in —

29. 5 In — meo pueri mei

Psalm. 11. 8 In — impii ambulant

11. 11 In — ejus tabernaculum ejus

36. 13 Viteputrum et immoratorium in —

33. 10 Videl exercitum ejus

43. 18 Derisum his qui in — nostro sunt

49. 3 In — ejus tempestas valida

75. 11 Omnes qui in — ejus affteris munera

78. 3 Tamquam aquam in — Jerusalem

4 Illusio his qui in — nostro sunt

8. 8 Terribilia super omnes qui in — ej. sunt

9. Veritas tua in — tuo

96. 2 Et caligo in — ejus

3 Ignis... inflammatib in — inimicos ejus

12. 2 Montes in — ejus; et Dominus in — poli sui

127. 4 Filii tui... in — mense tua

6. 16 Omnes qui in — spiritus

43. 13 Geyvut eorum in — glorie sue

Isai. 29. 3 Circumdat quasi sphæram in — tuo

37. 33 Non mittit in — ejus aggerem

42. 23 Combassit eum in — et non cognovit

49. 18 Leva in — oculis tuos

60. 4 Leva in — oculos tuos et vides

1. 15 Super omnes muros ejus in —

6. 3 Fixerunt ea tenitora in —

25 Gladius inimici, pavor in —

17. 26 De — Jerusalenum, et de terra Benjamin

20. 10 Audi... et terrorem in —

21. 4 Chaldeos qui obsidebant in — murorum

14. 12 Devorabit in — et non cognovit

32. 4 In — Jerusalem

33. 13 Et in terra Benjamin et in — Jerusalem

48. 17 Consolamini enim omnes qui estis in —

39. In exemplum omnibus in — suo

49. 5 Ab omnibus qui sunt in — tuo

29. Vocabunt... formidinem in —

50. 32 Devorabit omnia in — ejus

52. 4 Edificaverunt... munitiones in —

22 Malogranata super coronam in —

Thren. 1. 17 In — ejus hostes ejus

2. 22 Vocasti... qui terretur me de —

2. 4 Regum omnes qui sunt in — nostro

Ezech. 1. 10 Multis inimicis, et splendor in — ejus

18. 23 Oculis oculis plena in — ipsarum

27. 19 Speciem ipsius splendens in —

5. 2 Concidet gladio in — ejus

5. 5 Posui eam, et in — ejus terras

6. Terre que in — ejus sunt

7. Superastic gentes que in — vestro sunt

12 Tertius pars tui in gladio cadet in — tuo

14 Opprobrium gentibus que in — tuo sunt

15 Stupor in gentibus que in — tuo sunt

6. 13 Interfecti... in — araram vestram

8. 10 Depicta erant in pariete in — per totum

10. 10 Quatuor rotarum

11. 12 Judicis gentium que in — vestro sunt

16. 57 Cunctarum in — tuo filiarum Palesti- narum

23. 22 Congregabo eos adversum te in —

- Ezech.* 27. 11 Filii Aradi... super muros tuos in circuitu
31. 4 In — radicum ejus
32. 22 In — illius sepulchra ejus
23. In — ejus sepulchrum illius
26. Ibi Moloch... in — ejus sepulchra illius
34. 20 Et ponam eos in — collis mei
36. 7 Ut gentes quis in — vestras sunt
40. 5 Et ecce murus fornicatus in — vestro
17. 17 Pro omniem parietem in — intrinsecus
19. Expressum per omnen domum in —
43. Finis ejus in — sanctum sanctorum est
13 Et in — palmus unus
17 Et corona in — ejus dimidi cubiti
20 Ponens... et super coronam in —
3. 11 Et venite omnes gentes de —
12 Sedebo ut iudicem omnes gentes in —
Noe. 8 Aquae in — ejus
Zach. 2. 5 Et ego ero eis... murus ignis in —
7. 1 Ipsa et urbes in — ejus
12. 2 Conspicuum crupula omnibus populis in —
6 Et devorabunt... omnes populos in —
14. 4 Divitiae omnium gentium in —
1. 33 Et destruxit... et mortis ejus in —
57 In — adficiaverunt aras
3. 25 Eftormido super omnes gentes in — eorum
4. 7 Et equitatus in — eorum
5. 1 Ut audierint gentes in — quia adfici-
atum est altare
38 Omnes gentes, quae in — nostro sunt
57 Adversus gentes, que in — nostro sunt
65 Et tureas succedit igni in —
18. 22 Conclucens Israel in — sanctorum
7. 17 Et sanguinem ipsorum effuderunt in —
Jerusalem
24 Et existit in omnes fines Iudeae in —
46 Et extirpavit de omnibus castellis Iudeae in —
10. 11 Ut extirperent, montem Sion in —
45 Et ad extirpandos muros Jerusalem, et
communiendo in —
84 Succidit... et civitates, quae erant in —
11. 61 Et succedit, quae erant in — civitatis
12. 13 Reges, qui sunt in — nostro
53 Gentes, que erant in — eorum
14. 36 Omnia que in — sanctorum sunt
3. 34 Circumscipiens eos, qui in — eusebedant
6. 6 Et circuferat castella in — docens
14. 6 Et universam in — regnem
11. 30 Muri Jericho corrumpet... diuerum septem
4. 3 Quod omnia in — sedis
Et in — sedis viginis quatuor
6 Et in — sedis, quatuor animalia
8 Et in — et intus plena sunt cordis
5. 11 Et audiui vocem... in — throni
7. 11 Et omnes angelii stabant in — throni
5. 4 Per longissimos vias circuitus
- CIRCLUS — I.**
- Levit.* 25. 30 Si... et anno circuitus fuerit evolutus
2. Par. 21. 19 Duorum annorum expletus est —
36. 10 Cumque amni — volveretur
Prov. 11. 22 — annus in naribus suis
Judic. 11. 40 Ut post anni circumveniat in unum
1. Reg. 20 Factum est post — diuerum
4 Reg. 19. 22 Tunc — in narribus suis
1 Par. 1. Factum est autem post anni
Job. 40. 21 Numquid ponet in naribus suis... ?
Isai. 37. 29 Ponam ergo in — naribus suis
58. 5 Contorqueo quasi — caput tuum
25. 29 Rota huius quasi in imetu, et circulo funde
Eccl. 25. 12 Duo circuli sint in latere uno
27 Subter coronam erunt — aurei
Ezech. 10. 12 Et colla... et —, plena erant oculis
Eccl. 25. 12 Et quatuor circulos aureos (facies)
14 Inducesque per — qui sunt in arcis la-
teribus
26 Quatuor quoque — aureos preparabis
25. 6 Facies et quinquaginta — aureos

- Exod.* 26. 33 Inferetur autem velum per circulos
27. 7 Et induces per —
36. 19 Et quinquaginta fudit — aureos
34 Et — eorum fecit aureos
37. 13 Fudit et quatuor — aureos
38. 6 Induxitque he... reveritur
Ezech. 1. 8 In — mirebant reveritur
Ezech. 16. 12 Et dedi in aurorem... et — auribus tuis
Exod. 25. 15 Qui sepper erunt in circulo
Esther. 1. 6 Qui eburneis — inserti erant
- CIRCUM.**
- 3 Reg. 18. 35 Et curvabani aqua circum altare
4 Reg. 11. 11 Et steretur singuli... — regem
Ezech. 6. 5 Et dispersum ossa vestra — aras vestras
2 Mac. 12. 20 Ordinatis — sex milibus.
Math. 8. 18 Videns a. Jesus turbas multas — se
- CIRUMÆDIFICO — ARE.**
- Thren.* 3. 7 Circumdecauit adversum me
- CIRCUMAGO — ERE.**
- 2 Reg. 12. 31 Et circumegit super eos ferrata carpenta
Ezech. 38. 4 Et circumagam te et ponam frenum in maxillis
- CIRCUMAMITA — A — UM.**
- Peal.* 44. 13 Circumamita varietibus
Apoc. 4. 4 Seniores... circumamiti vestimentis albis
- CIRCUMCIDO — ERE.**
- Joan.* 7. 22 In sabba circumcidit hominem
1 Mac. 1. 63 Muliress que circumdeibant filios suos
Gen. 17. 23 Et circumcidit carnem præputii eorum statim
- 24 Abraham 99 erat annorum quando — car-
nem præputii sui
21. 4 — cum octavo die
Exod. 4. 25 — præputium filii sui
5. 3 — filios Israel in colla præputiorum
- Judith.* 14. 6 Achior... — carnem præputii sui
- Act.* 7. 8 Et — cum die octavo
- CIRUMCIDEANT**
- 1 Mac. 2. 42 Circumcidant pueros incircumcisos
5. 7 Nec eos in via alijs circumdebat
- 1 Mac.* 64 Eos, qui circumdecederant illis, trucidabant
21. 12 Radet casarem et circumcidit ungues
30. 6 — Dominus Deus tuus cor tuum
- Gen.* 17. 11 Et circumcidet carnem præputii vestri
- Josue.* 5. 2 Circumcidet secundo filios Israel
10. 16 Circumcidite igitur præputium cordis vest.
- Gen. 34. 22 Si circumcidamus masculos nostros
- Luc.* 1. 59 Die octavo venerunt circumcidere puerum
21 Non debere eos — filios suos
- 2 Mac. 6. 10 Due enim mulieres delatae sunt natos
sunt circumcidisse
5. 3 Testificor... omni homini circumcidentis se
6. 13 Nequit enim qui circumciduntur, legem
circumcidendi
17. 26 Ecce deus circumodus est Abraham et Ismael
- Galat.* 2. 11 In quo et circumciisti
- Coloss.* 17. 27 Empliti et alienigena pariter circumci-
sunt
- Josue.* 5. 7 Horum filii... a Joso
8 Postquam autem omnes —
- Josue.* 5. 5 Qui omnes circumci sunt
- Gen. 17. 10 Circumcidetur ex vobis omne masculinum
- 12 Infans octo dierum — in vobis... tam
vernaculos, quam emپtis —
- Exod.* 12. 44 Omnes autem servos emptis —
48 — prius omne masculinum ejus
- Levit.* 12. 3 Die octavo — infans
- Levit.* 12. 48 Omnes autem circumcisus non fuerit
- Gen.* 17. 14 Masculi, cuius præputii caro circumcisa
non fuerit
- Jerem.* 4. 4 Circumcidimus D., et autem præputia
omnes. 34. 15 Et circumcidatur in vobis omne masculi-
lini sexus
- 1 Cor.* 7. 18 In præputio aliquis vocatus est non —
1. 1 Nisi circumcidamini... non potestis salvari
- Galat.* 5. 2 Si — Christus nihil vobis proderit
- Luc.* 2. 21 Dies octo ut circumcidetur puer
- Gen.* 34. 17 Si a. circumcidisti nolueritis, tollimus filiam
- Act.* 15. 5 Quia oportet — eos
- Galat.* 2. 3 Neque Titus... compulsus est —
6. 12 Hi cogunt vos —

- Galat.* 6. 13 Volunt vos circumcidunt... gloriabitur
1 Cor. 7. 18 Circumcisus aliud vocatus est?
- Philip.* 3. 5 (Ego magis) octavo die
- Jerom.* 9. 23 Omne, qui circumcidet habet præputium
- Gen.* 34. 24 Assensis, sunt omnes, circumcisus cunctis
maribus
- CIRCUMCINGO — ERE.**
- Eccle.* 45. 9 Circuminxit eum zona gloriae
- CIRCUMCISIO — NIS.**
- Rom.* 2. 25 Circumcisio quidem prodet, si legem
observes; si a... tua præputium facta
est
- 28 Neque qua in manifesto in carne est —
29 Et — cordis in spiritu, non littera
19. — nihil est, et præputium nihil
- 1 Cor.* 7. 6 Nequit enim validus
- Galat.* 8. 13 Chrysostomus, neque — aliquid valet
- Ephes.* 2. 11 Ense dicuntur — in carne
- Philip.* 3. 3 Nos enim sumus —
- Cotoss.* 3. 11 — et præputium, barbarus...
- Gen.* 17. 25 Trodecim annos implevaverat tempore cir-
cumcisio
- Josue.* 5. 4 Haec autem causa est secunda —
- Act.* 7. 8 Dedit illi testamentum —
- Rom.* 3. 1 Ipsa utilitas —?
4. 11 Et signum accept —
- 12 Et sit pater —
15. 8 Jesum ministrum fuisse —
- Galat.* 2. 7 Creditum est mihi Evangelium præputii,
scitur et Petrus —
- 8 Operatus est Petrus in apostolatum —
- Exod.* 4. 26 Spentes sanguinem ob circumcisio
- Joan.* 22 Moyses dictum vobis —
- 23 Si — accipit homo in sabbato
- Rom.* 2. 26 Preputium illius in — reputabatur?
- 27 Per litteram et — prævaricator
3. 30 Deus, qui justificat — ex fide
- Galat.* 2. 26 Preputium illius in — reputabatur
3. 9 Ut non in gentes, ipsi a. in —
5. 11 Si — adhuc predico
- Act.* 10. 45 Obstupuerunt ex circumcisio fideles
11. 2 Discepibant... qui erant ex —
- Rom.* 4. 9 Beatiudo... in — tantum manet!
- 10 In — aut in præputio? Non in —, sed in
præputio
- 12 Non haec tantum qui sunt ex —
- 22 Tunc eos qui ex — erant
23. 11 Non haec manu facta... sed in — Christi
- Coloss.* 4. 11 Qui sunt ex — hi soli sunt adjutores...
- Tit.* 1. 10 Maxime qui de — sunt —
- CIRCUMDATO — NIS.**
- 1 Petr.* 3. 3 Aut circumdato atri, aut indumenti... cultu
- CIRCUMDO — ARE.**
- 1 Cor.* 12. 23 His honorem abdicabatorem circumdatus
- Eccl.* 23. 26 Tenebas circumdatum me
- 2 Par.* 16. 1 Et intro circumdatum Rama
- Job.* 8. 3 Tunc in primis atri, et soli circumdati
- Isai.* 23. 7 Levite autem circumdatum regem
- 1 Mac.* 9. 50 Thibes, quod circumdatans obsidebat
- Psal.* 18. 11 Quasi murus validus — eum
- Psalm.* 3. 6 Non timebo milia populi circumdati me
- Psalm.* 4. 9 Qui circumdati presidium, succende-
runt
19. 22 — domum sensi
- Psal.* 117. 11 — circumdecederunt me
- Psal.* 31. 7 Erat enim a circumdatib[us] me
- Act.* 14. 19 — autem eum discipulis
- Jerem.* 32. 23 Malogramata centum retiaceis circum-
dabantur
- Act.* 28. 20 Catena hac circumdatum sum
- Job.* 22. 10 Propreterea circumdatu es laqueis
- Habir.* 5. 2 Ipsi circumdatu est infirmata
- 4 Reg.* 3. 25 Et circumdatu est civitas a fundibularis
- 24. 10 Et — urbs munitionibus*
- Esther.* 15. 4 Die autem tertio... et — gloria sua
- Daniel.* 5. 29 — torques aureas collo ejus
- Apoc.* 17. 4 Mulier erat circumdatu eopura
- Job.* 16. 26 Rursum circumdatu positis... custodibus
- Marc.* 9. 18 Si circumdatu asinaria colo ejus
- Luc.* 21. 59 — videris circumdatu... Jerusalem
- Psal.* 44. 9 Asitit regina... circumdatu varietate
- Eccl.* 39. 13 Circumdati et inclusi auro per ordinis
- Baruc.* 6. 42 Circumdatu funibus in vidi sedent
28. 11 Incluso auro atque circumdatu